



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MIILU ApS

c/o Lennart Krimme, Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 42 65 15 40

## Årsrapport

**2. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Lennart Krimme  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIILU ApS c/o Lennart Krimme Bredstensvej 14 2610 Rødovre  Telefon: +45 26 22 90 18 Hjemmeside: <a href="http://www.miilubodycare.dk">www.miilubodycare.dk</a> E-mail: <a href="mailto:Kontakt@miilubodycare.dk">Kontakt@miilubodycare.dk</a>  CVR-nr.: 42 65 15 40 Stiftet: 2. september 2021 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 2. september 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennart Krimme
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LL Holding 190919 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skønhedspleje, hårfjerning og fedtfrysning samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -338 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/9 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.539</b>
1 Personaleomkostninger	-290.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>-412.322</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-432.777</b>
3 Skat af årets resultat	94.301
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-338.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.476</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	931.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>931.418</u>
5	Deposita	69.789
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.789</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.001.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	94.550
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.782
	Andre tilgodehavender	29.070
	Periodeafgrænsningsposter	5.938
	Tilgodehavender i alt	<u>175.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.176.547</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-338.476</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-298.476</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>46.031</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	450.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	489.131
Anden gæld	<u>15.285</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.992</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.428.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.176.547</u></b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 2. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.476	-338.476
	<b>40.000</b>	<b>-338.476</b>	<b>-298.476</b>



## Noter

---

	2/9 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	286.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.624</u>
	<b>290.007</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>20.455</u>
	<b>20.455</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-45.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>-48.519</u>
	<b>-94.301</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.164.272</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.164.272</b>
Årets afskrivninger	<u>-232.854</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-232.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>931.418</b>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>69.789</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>69.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>69.789</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig udgift til husleje på 113 t.kr. Huslejekontrakten er for selskabet uopsigelig frem til og med den 1. december 2031. Herefter kan lejemålet opsiges med seks måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding 190919 ApS, CVR-nr. 40 79 746 7, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


